
 

  

У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

30.04.2020                        м. Пологи                       № 166 
 

 

 
 
Про зняття з обліку захисних  

споруд цивільного захисту 
 
 
  

Керуючись статтями 6, 28 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації»,  статтею 19 Кодексу цивільного захисту України, відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 № 138 «Деякі питання 

використання захисних споруд цивільного захисту», наказу Міністерства 

внутрішніх справ України від 09.07.2018 № 579 «Про затвердження вимог з 

питань використання та обліку фонду захисних споруд цивільного захисту», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
1. Виключити захисну споруду цивільного захисту № 31024, яка 

знаходиться за адресою вулиця Заводська, будинок 14,  село Басань, 

Пологівський район, Запорізька область, з фонду захисних споруд цивільного 

захисту як таку, що відсутня як об’єкт нерухомого майна (зруйнована). 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 
 

 
Голова                                                                                 Артур КРУПСЬКИЙ 


